
 

                             

                                                                                             

 

 

Deliberazione n.___________ 

Adottata dal Direttore Generale in data ____________ 
 

OGGETTO: modifica contratti di lavoro a tempo determinato - n. 2 Dirigenti Medici nella disciplina di 
Cardiologia  
PDEL/2022/1535 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la 
consultazione. 
______________________________________________________________________________________________________ 

Il Direttore Generale        Dott.ssa Agnese Foddis 
Coadiuvato da 
Direttore Amministrativo    Dott. Ennio Filigheddu 
Direttore Sanitario     Dott. Raimondo Pinna 
        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’A.R.N.A.S. G. Brotzu  

SI □     NO □   

SU proposta del Servizio Gestione e Sviluppo Risorse Umane 
 
VISTA la deliberazione della Regione Autonoma della Sardegna n. 13/63 del 15.04.2022 “Schema di 

accordo tra la Regione Sardegna e l’Università degli Studi di Cagliari e Sassari disciplinante le 
modalità di svolgimento della formazione a tempo determinato degli specializzandi ai sensi 
dell’art. 1, comma 547 de seguenti della L. n. 145 del 30.12.2018; 

 
CONSIDERATO che con deliberazione n. 824 del 15.07.2022 si è provveduto all’ assunzione a tempo 

determinato di un medico specializzando in Cardiologia matr. 115214 con decorrenza dal 
18/07/2022 per un periodo di 5 mesi per copertura del posto di un dirigente medico in servizio 
presso la S.C. Cardiologia Pediatrica, assente ai sensi del d.lgs 151/2001; 

 
CONSIDERATO che con deliberazione n. 785 del 06.07.2022 si è provveduto all’assunzione a tempo 

determinato di un medico specializzando in Cardiologia matr. 115197 con decorrenza dal 
06/07/2022 per un periodo di 6 mesi per copertura di un posto disponibile presso il P.O. Businco; 

 
ACQUISITA agli atti la dichiarazione trasmessa dai dipendenti di cui trattasi, relativa al conseguimento del 

titolo di specializzazione in data 10/11/2022;   
 
RITENUTO di procedere alla modifica dei predetti contratti, da medico specializzando a Dirigente Medico 

nella disciplina di Cardiologia, per un periodo di 6 mesi dalla data di adozione del presente atto e 
fino alla disponibilità dei posti in argomento; 

 
CON il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario 

 
D E L I B E R A 

Per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate: 
 
-di modificare il contratto di lavoro a tempo determinato del dipendente matr. n. 115214 da medico 
specializzando a Dirigente Medico nella disciplina di Cardiologia, assunto per la copertura del posto di un 
Dirigente Medico in servizio presso la S.C. Cardiologia Pediatrica assente ai sensi del d.lgs 151/2001; 
 
-di modificare il contratto di lavoro a tempo determinato del dipendente matr. n. 115197, da medico 
specializzando a Dirigente Medico nella disciplina di Cardiologia, assunto per copertura di un posto disponibile 
presso il P.O. Businco; 
 
-di stipulare i suddetti contratti per un periodo di 6 mesi dalla data di adozione del presente atto e fino alla 
disponibilità dei posti di cui trattasi. 
 
-     Il Direttore Generale 

Dott.ssa Agnese Foddis 
 
Il Direttore Amministrativo      Il Direttore Sanitario 
  Dott. Ennio Filigheddu      Dott. Raimondo Pinna 
 
Il Direttore S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane  
Dott.ssa Maria Teresa Garau  
IFO sett. Giuridico Coll. A.mm.vo R.Addari 
Ass.te amm.vo: B. Fara 

luisanna.perra
Font monospazio
1410

luisanna.perra
Font monospazio
30.11.2022

luisanna.perra
Font monospazio
30.11.2022


		2022-11-24T12:38:33+0100
	FARA BENEDETTA


		2022-11-24T14:39:42+0100
	ADDARI ROBERTA


		2022-11-24T17:36:56+0100
	GARAU MARIA TERESA


		2022-11-25T08:45:08+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2022-11-28T10:24:45+0100
	PINNA RAIMONDO


		2022-11-30T11:50:08+0100
	FODDIS AGNESE


		2022-11-30T12:21:07+0100
	PERRA LUISANNA




